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Pressemelding 

 

 

Rekordleveranser og forbedret lønnsomhet for emballasje-
papir i første kvartal for Norske Skog 

Norske Skog leverte et resultat før skatt på NOK 236 millioner og en EBITDA på NOK 451 millioner i første kvartal 

2026. Leveransene av resirkulert embalasjepapir nådde et rekordnivå på 106 000 tonn i kvartalet. Forbedret 

lønnsomhet, sterk operasjonell gjennomføring og god fremdrift i strategiske prosjekter preget kvartalet. 

Betydelige innbetalinger etter kvartalets slutt styrket den finansielle posisjonen ytterligere. 

– Vi oppnådde rekordhøye embalasjepapirvolumer og en betydelig forbedring i lønnsomheten i første kvartal, sier 

Geir Drangsland, konsernsjef i Norske Skog. – Den operasjonelle utviklingen fortsetter å forbedres innenfor 

emballasjepapirvirksomheten, mens lønnsomheten i publikasjonspapir ble styrket av lavere råvarekostnader og den 

resultatførte gevinsten knyttet til Saugbrugs-transaksjonen. Vi ser også tydelige effekter av pågående 

kostnadsreduksjoner og arbeidskapitaltiltak. Kontantstrømmen var sterk, arbeidskapitalen effektiv, og betydelige 

likvidtilførsler etter kvartalets slutt har ytterligere styrket balansen. 

I første kvartal 2026 økte samlede driftsinntekter til NOK 2 877 millioner, opp fra NOK 2 589 millioner i foregående 

kvartal. Norske Skog rapporterte et samlet driftsresultat på NOK 407 millioner og et resultat før skatt på NOK 236 

millioner, sammenlignet med et underskudd før skatt på NOK 256 millioner i fjerde kvartal 2025. Egenkapitalen økte 

fra NOK 5 819 millioner til NOK 5 927 millioner, og egenkapitalandelen økte fra 39,6 % til 41,7 % i kvartalet. 

Totalkapitalen ble redusert fra NOK 14 707 millioner til NOK 14 221 millioner, hvorav kontanter og 

kontantekvivalenter ble redusert fra NOK 1 082 millioner til NOK 653 millioner. Netto rentebærende gjeld økte fra 

NOK 4 295 millioner til NOK 4 502 millioner. 

Etter kvartalets slutt mottok Norske Skog om lag NOK 370 millioner i energirefusjoner i april og forventer ytterligere 

energirefusjoner på rundt EUR 10 millioner i løpet av andre kvartal 2026. Selskapet forventer også NOK 770 millioner 

innbetalt i andre kvartal 2026 fra transaksjonen med NND (Norsk Nukleær Dekommisjonering) knyttet til Saugbrugs, 

hvorav om lag NOK 50 millioner vil være demonteringskostnader. 

 

Markedssegmenter 

Publikasjonspapirsegmentet opplevde sesongmessig lavere leveranser og en styrket norsk krone, noe som reduserte 

driftsinntektene i kvartalet. Lønnsomheten forbedret seg imidlertid som følge av lavere råvarekostnader, og da 

spesielt reduserte priser på massevirke, lavere bemanning, større markedsandeler innen samtlige 

publikasjonspapirsegmenter samt resultatføring av en gevinst på NOK 320 millioner fra NND transaksjonen på 

Saugbrugs. Ytterligere reduksjoner i råvarepriser forventes gjennom 2026. For å opprettholde markedsbalanse er 

det behov for ytterligere kapasitetsnedleggelser i alle kvaliteter av publikasjonspapir. 

Emballasjepapirsegmentet leverte sterk operasjonell fremgang med rekordleveranser av resirkulert embalasjepapir 

på 106 000 tonn i kvartalet. Forbedret driftseffektivitet, stabile priser og en høyere andel leveranser til Europa bidro 

til resultatbedringen. PM3 ved Bruck leverte positiv EBITDA på NOK 15 millioner, mens resultatet ved PM1 i Golbey 
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ble betydelig forbedret i kvartalet til en EBITDA på NOK -43 millioner, sammenlignet med NOK -124 millioner i 

foregående kvartal. Full kapasitetsutnyttelse ved Golbey PM1 er planlagt i første halvår 2027. 

 

Prosjekter og øvrige initiativer 

Norske Skog Skogn forventer å ferdigstille bokpapirprosjektet ved PM1 i april 2026, noe som muliggjør leveranser av 

bokpapir under varemerket NOR Book, med en årlig kapasitet på opptil 140 000 tonn. Nettoinvesteringen utgjør om 

lag NOK 40 millioner, der tilbakemeldinger fra kunder samt testleveranser er planlagt i andre kvartal 2026. 

Ved Skogn fortsetter Norske Skog arbeidet med PulpFlex-prosjektet med mål om å redusere energiforbruket, 

forbedre tremassekvaliteten og øke fleksibiliteten til det norske kraftnettet. Første fase av prosjektet forventes 

ferdigstilt i 2026. 

Norske Skog vurderer videre strategiske alternativer for Saugbrugs etter transaksjonen med NND. Studier knyttet til 

alternative industrielle aktiviteter, herunder et mulig datasentersamarbeid og en eventuell ombygging av PM6 for 

fleksibel produksjon mellom SC-papir og tremassebasert kraftliner, forventes avsluttet i andre kvartal 2026. 

Norske Skog vurderer en utvidelse av biogassprosjektet ved Golbey for å øke leveransene av grønn biogass til det 

nasjonale nettet fra 16 GWh til 70–90 GWh per år, med et potensial for økte inntekter på rundt EUR 8 millioner og 

planlagt idriftsettelse i 2028. 

Norske Skog vurderer også etablering av et batteribasert energilagringssystem ved Bruck for å redusere 

strømkostnader og tilby nettjenester. Et planlagt batterianlegg på 20 MW forventes å gi årlige resultateffekter på 

EUR 2–3 millioner, med planlagt oppstart i 2027. 

Anken over beslutningen om å ekskludere Norske Skog Skogn og Norske Skog Saugbrugs fra EUs kvotehandelssystem 

(EU ETS) for perioden 2026 til 2030 behandles for tiden av Klima- og miljødepartementet. Ekskluderingen er basert 

på reviderte kvalifikasjonskriterier, der anlegg med mer enn 95 % av utslippene fra bærekraftig biomasse ikke lenger 

kvalifiserer for gratis CO₂-kvoter. Norske Skog er i aktiv dialog med myndighetene for å søke en omgjøring av denne 

beslutningen. 

 

Utsikter 

Norske Skogs mål er å fortsatt øke markedsandeler i et usikkert driftsmiljø og utfordrende markeder. Selskapet 

forventer fortsatt volatilitet i råvarepriser, overkapasitet i bransjen og hyppige endringer i rammebetingelser. For å 

opprettholde konkurranseevnen legger Norske Skog stor vekt på å redusere kostnader og effektivt styre 

arbeidskapitalen. Publiserte prisøkninger på publikasjonspapir ventes å styrke lønnsomheten fremover. Samtidig vil 

høyere energipriser påvirke mange aktører i bransjen, mens Norske Skog i mindre grad berøres som følge av høy 

andel biomassebasert energi. 

Norske Skog vil videreføre pågående utviklingsprosjekter ved alle fabrikkene, herunder bokpapir- og 

PulpFlex-prosjektene ved Norske Skog Skogn, datasenterprosjektet og ombygging av PM6 til tremassebasert 

kraftliner ved Norske Skog Saugbrugs, batteriprosjektet ved Norske Skog Bruck og biogassprosjektet ved Norske Skog 

Golbey. Selskapet følger nøye med på kapital- og likviditetssituasjonen med flere pågående initiativer for å sikre 

finansiell utvikling og en styrket konkurranseposisjon fremover. 

 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en produsent av emballasje- og publikasjonspapir på fire fabrikker i Europa. Emballasjepapir omfatter 

testliner og fluting, mens publikasjonspapir omfatter avis- og magasinpapir. Den årlige produksjonskapasiteten for 

emballasjepapir er 0,8 millioner tonn, og for publikasjonspapir 1,2 millioner tonn. Produktene selges gjennom egne 



salgsavdelinger og agenter. Norske Skog har rundt 1 650 ansatte, og morselskapet, Norske Skog ASA, er et 

allmennaksjeselskap registrert i Norge med hovedkontor i Oslo. Selskapet er notert på Oslo Børs under tickeren 

NSKOG. 

 

 
Presentasjon og kvartalsmateriell 

Selskapet vil arrangere et Teams-webinar i dag kl. 08:30 CET, som kan følges ved å klikke på webinarlinken på 

forsiden av www.norskeskog.com. Kvartalsrapporten fra styret, presentasjonen, regnskapene og pressemeldingene 

er tilgjengelige på www.norskeskog.com,  og publisert på www.newsweb.no under tickeren NSKOG. Hvis du ønsker 

å motta fremtidige pressemeldinger fra Norske Skog, vennligst abonner via nettsiden til Oslo Børs 

www.newsweb.no. 
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For ytterligere informasjon: 
 

Norske Skog media:      Norske Skog kapitalmarkedet: 

Kommunikasjonsdirektør      Direktør corporate finance  

Carsten Dybevig       Even Lund  

E-post: carsten.dybevig@norskeskog.com       E-post: Even.Lund@norskeskog.com 

Mob: +47 917 63 117      Mob: +47 906 12 919 
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